

ASHOKA PUBLIC SCHOOL JAMUI

Q Jamui-Sikandra Road, Jamui, 811307

apsjamui.com

Date: 20.05.2024

APS/CIRCULAR/2024-25/005

Parent-Teacher Meeting- 1

Time: 9:00 AM to 11:00 AM Classes: Pre-Nursery to Class 1 Date: 21st May 2024

Dear Parents,

We are pleased to invite you to a Parents-Teacher Meeting 1 scheduled for Tuesday, 21st May 2024. The meeting will commence at 9:00 AM and conclude by 11:00 AM. This session is specifically organized for parents of children in Pre-Nursery to Class 1.

Agenda for the Meeting:

a) Discussion on Child Development:

- Insights into your child's progress and milestones.
- Strategies to support and enhance your child's development.

b) Guidance on Completing Holiday Homework:

- Tips and methods to effectively complete holiday assignments.
- Resources and activities to make learning enjoyable during holidays.

3. Summer Safety Tips:

- Essential safety measures to protect your child during the summer.
- Health and wellness tips to ensure a safe and healthy summer break.

4. Summer Holidays Activities:

- Ideas for productive and fun activities during the summer holidays.
- How to balance relaxation and learning during the break.

Your participation is highly valued as it contributes significantly to the holistic development of your child. We look forward to a fruitful discussion and your continued support.

अभिभावक-शिक्षक बैठक

दिनांक: 21 मई 2024 समय: प्रातः 9:00 बजे से प्रातः 11:00 बजे तक कक्षाएँ: प्री-नर्सरी से कक्षा 1 तक

प्रिय माता-पिता.

हमें आपको मंगलवार, 21 मई 2024 को होने वाली <mark>अभिभावक-शिक्षक बैठक 1</mark> में आमंत्रित करते हुए खुशी हो रही है। बैठक स्बह 9:00 बजे श्रू होगी और 11:00 बजे समाप्त होगी। यह सत्र विशेष रूप से प्री-नर्सरी से कक्षा 1 तक के बच्चों के माता-पिता के लिए आयोजित किया गया है।

बैठक का एजेंडा:

- 1. बच्चे में अब तक क्या विकास हुआ है।
 - 2. गर्मी की छुट्टियों का होमवर्क कैसे पूरा करें इस संबंध में चर्चा।
 - गर्मी की छुट्टियों के दौरान क्या उपाय करने चाहिए? आपकी भागीदारी अत्यधिक मूल्यवान है क्योंकि यह आपके बच्चे के समग्र विकास में महत्वपूर्ण योगदान देती है। हम सार्थक चर्चा और आपके निरंतर समर्थन की आशा करते हैं।

नमस्कार.







